

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 13 – 12 - 2022
Αριθμ. Πρωτ: 11608

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας για Γραφική Ύλη κλπ Είδη Γραφείου.
- 6.Οτι στον προϋπ/σμό έτους 2023 υπάρχει υπό Κ.Α 10.6612 γραμμένη πίστωση 25.000,00 ευρώ
7. Τις τεχνικές προδιαγραφές .
8. Την υπ'αριθμ. 11414/7-12-2023 (23PROC013917897) πρόσκληση του Δήμου μας .
9. Την υπ'αριθμ. 317/2023 (675ΛΩ12-ΙΧΥ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης .
10. Τα σχετικά αιτήματα .
11. Την 11454/8-12-2023 προσφορά

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην κα Χατζηβασιλειάδου Μαρία με έδρα τη Σκύδρα και ΑΦΜ 058359722 την εκτέλεση της παρακάτω προμήθειας για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό:

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ €
ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 11*23	1000,00	0,03	30,00
ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟ	150,00	1,61	241,50
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 4 100ΤΕΜ	150,00	0,56	84,00
ΣΥΡΜΑΤΑ 24/6 (126) 1000ΤΕΜ	100,00	0,65	65,00
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ 78ΜΜ 50 ΤΕΜ	50,00	1,33	66,50
ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ & ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΙΧ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΑ	200,00	0,32	64,00
ΚΟΥΤΙ FIBER 8ΕΚ. ΜΑΥΡΟ ΛΑΣΤΙΧΟ	200,00	2,34	468,00
ΜΑΡΚ. ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟ	36,00	1,01	36,36
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΑΦ. 15*33	20,0	0,77	15,40
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΓΚΡΙ 25*35	500,00	0,36	180,00
ΜΑΡΚΑΔ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΙ ΜΥΤΗ 1,5ΜΜ (ΜΑΥΡΟ)	24,00	0,97	23,28
ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ 18 ΕΚ ΜΗΚΟΣ	3,00	7,26/ΚΙΛΟ	21,78

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 1.2MM ΣΥΣΚΕΥ. 50 ΤΕΜ.	100,00	0,32	32,00
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΡΟΖ	25,00	0,81	20,25
ΣΥΡΜΑΤΑ N-64	100,00	0,57	57,00
ΣΕΛΙΔΟΔΙΚΤΕΣ 45*12MM ΦΩΣΦΟΡ. 5*25 ΦΥΛΛΑ	40,00	0,40	16,00
ΜΟΛΥΒΙΑ NO 2-HB	60,00	0,48	28,80
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΕΖ 229*324	500,00	0,07	35,00
ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΜΕ 11 ΤΡΥΠΕΣ 100ΤΕΜ. NO 4	100,00	3,02	302,00
ΜΑΡΚ. ΑΝΕΞ. ΜΥΤΗ 1,5MM (ΜΠΛΕ)	24,00	0,97	23,28
HP CDR -80 P50 SP	50,00	0,28	14,00
ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡ. 6*9 ΕΚ ΝΝΟ 3 ΜΠΛΕ	3,00	0,81	2,43
ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓ. 7*11ΕΚ ΝΟ2 ΜΠΛΕ	3,00	0,97	2,91
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΛΕ	40,00	0,65	26,00
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΙΤΡΙΝΟ	40,00	0,65	26,00
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΑΣΙΝΟ	40,00	0,65	26,00
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΟΚΚΙΝΟ	40,00	0,65	26,00
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	20,00	0,65	13,00
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 24/6 50ΦΥΛ	4,00	8,87	35,48
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ NO 64 12 ΦΥΛΛΩΝ	4,00	4,84	19,36
ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ 25*35*8	60,00	2,94	176,40
		Αξία προ ΦΠΑ	2.177,73
		ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24%	522,66
		ΣΥΝΟΛΟ	2.700,39

συνολικής αξίας 2.177,73 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 2.700,39.

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 22-12-2023 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ